1
产品彩页
H3C E528[E552]教育网以太网交换机
产品概述
H3C E528/E552 系列教育网交换机是杭州华三通信技术有限公司（以下简称 H3C 公司）长期跟踪教育行业用户需求定制开发的全
千兆的以太网交换机，不仅可以满足校园网常见的安全，接入密度的需求，并且针对于 IPv6 技术发展的趋势以及校园网 IPv6 部署
的落地，提供完善的解决方案，同时支持创新的 IRF2（Intelligent Resilient Framework，智能弹性架构）技术，用户可以将多台
E528/E552 交换机连接，形成一个逻辑上的独立实体，从而为教育行业构建具备高可靠性、易扩展性和易管理性的千兆到桌面的新

产 品 彩 页
6
订购信息
H3C E528/E552 教育网交换机主机选购一览表
描述 数量 备注
H3C E528 主机（采用交流电源供电，输入电压为 100V~240V AC、50/60Hz） 1 可选
H3C E528 主机（采用交流电源供电，输入电压为 100V~240V AC、50/60Hz） 1 可选无风扇
H3C E552 主机（采用交流电源供电，输入电压为 100V~240V AC、50/60Hz） 1 可选
H3C E528/E552教育网交换机接口模块选购一览表
SFP 模块名称
SFP模块提供的用户
接口连接器类型
接口线缆规格及最大
传输距离
数量 备注
SFP-GE-SX-MM850-A LC 多模光纤  550m 0～4 可选
SFP-GE-LX-SM1310-A LC 单模光纤  10km 0～4 可选
SFP-GE-LH40-SM1310 LC 单模光纤  40km 0～4 可选
SFP-GE-LH40-SM1550 LC 单模光纤  40km 0～4 可选
SFP-GE-LH70-SM1550 LC 单模光纤  70km 0～4 可选
SFP-GE-T RJ-45 五类双绞线 100m 0～4 可选
SFP-STACK-Kit     0～4 可选
产 品 彩 页
7